
SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

JEHA SERVIS s.r.o.
Se sídlem: Šošůvka 138
Zastoupená: panem Janem Hasoněm - jednatelem firmy
IČO: 28359585
(jako Zhotovitel)

a

Mateřská Škola, základní Škola a praktická škola Boskovice, příspěvková organizace
Se sídlem: Štefanikova 1142/2, 680 01 Boskovice
Zastoupená: Mgr. Janou Bouskovou - ředitelkou školy
IČO: 62075985
(jako objednatel)

Uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel dodá objednateli následující: Řešení havarijního stavu - instalace dvou
plynových kondenzačních kotlů o výkonu 24 kW, nové spalinové cesty, bezpečnostních a
pojistných prvků a regulace, včetně oprav na topném systému, stavebních úprav,
chemickém vyčištění topného systému a topných těles a napuštění upravenou vodou.
Jeden kotel bude instalován v dílně školníka a druhý kotel bude instalován v budově
sloužící individuální výuce a ŠD. Oba objekty jsou samostatné budovy v areálu školy.

II.
Čas a způsob provádění prací

Předmět dodání dle bodu I. Této Smlouvy bude Zhotovitelem dodán a uveden do provozu v
termínu 22.4. - 31.5.2024.

III.
Cena díla

Na základě předložené cenové nabídky zhotovitelem je úhrnná cena všech objednaných prací
300.000 KČ, (slovy: tři sta tisíc korun českých) včetně DPH. Tuto cenu považují účastníci za
maximální. Vyskytne-li se potřeba provedení dalších prací, mohou být další práce
fakturovány pouze na základě nové dohody účastníků, která musí mít formu dodatku této
smlouvy o dílo.

1



IV.
Úhrada ceny

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu dle skutečně provedených prací, v ceně maximálně do
výše uvedené v článku III. této smlouvy, a to po dokončení a předání sjednaných prací. Po
dokončení celé akce bude vystavena faktura (daňový doklad).

V.
Zodpovědnost zhotovitele za vady

Na provedené práce a instalované kondenzační kotle Zhotovitel poskytuje záruční dobu 36
měsíců ode dne uvedení do provozu. V této záruční době bude beu)latně odstraňovat případné
závady související se zárukou.

VI.
Sankce

Nezaplatí-li objednatel včas fakturu, uhradí Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za
každý jeden den prodlení. Nedokončí-li Zhotovitel včas objednané práce, uhradí objednateli za
každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý jeden den prodlení, která se
odečte od fakturované ceny za dodávané práce.

VII.
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
Obě strany se zveřejněním v registru smluv souhlasí.
Strany prohlašují, že nemají obchodní tajemství.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně a nabývají platnosti
datem podpisu smluvními stranami.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s celým jejím obsahem a na
důkaz toho připojují své podpisy.

V Boskovicích dne: 15.4.2024 V Boskovicích dne: 15.4.2024

jeha servis .Á
Servis, revize, opraíy a

montáže technického zařízeni.' ' Ô Šošůvka 138, 67913 Sloup
IČO :283 59$ 85 MOB :733 533 8

za objednatele
Matefská škola, základni Škola

a praktická škola Boskovice,
pŕíspí vková organizace

2, E8() (JI E;o$koyice
..IČO: <!07 :v',S25

za Zhotovitele

2


